2022 年９月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証グロース）

問合せ先  執行役員 CAO  小池 良平

      （TEL：03-4400-2946）

株式会社Ｉｓｈａｒｅによるアナリストレポート公開のお知らせ

株式会社Ｉｓｈａｒｅによるアナリストレポートが公開されましたので下記の通りお知ら

せいたします。

記

公開 URL  https://ishare-emh.com/report/84/view-full

■株式会社Ｉｓｈａｒｅについて

Ｉｓｈａｒｅは、「投資情報市場を深化する」をパーパスに事業展開する独立系の株式アナ

リストファーム、及びリサーチプラットフォーム「Ishare」の運営会社です。誰でも閲覧で

きるオープンな情報プラットフォーム上で本格的な企業・業界等の調査レポートを発信する

と共に、投稿欄を用いて多様なプレイヤーが双方向的にディスカッションすることで情報を

深化し中長期的視点をもった深度ある投資判断を促す場を提供しております。

以上

https://ishare-emh.com/report/84/view-full